hususlarda niçin birbiriyle uyuşmadıklarını açıklamaktadır.
Ayrıca, bu literatürden hareketle bir karar vermek gerekirse, Arap aşiretine
mensup fertlerin çoğunun Mezopotamya’ya akın ettikleri zaman putperest
oldukları ve yedinci yüzyıl boyunca da öyle kaldıkları; Muaviye yönetiminin
(20/640) ilk yıllarından itibaren Hıristiyanların Arap yöneticileriyle zaten var
olan resmî ilişkilerine dair bir rivayetten anlaşılabileceği gibi, yönetici seçkinlerin
esas olarak Yahudilik-Hıristiyanlık olmak üzere tektanrıcılığın basit şeklini kabul
ettikleri61 sonucuna varmamız gerekir.

Örneğin bu yaklaşım, Muaviye’nin
saltanatının ilk yıllarından önce hiçbir Klasik Arapça kitabenin Hicaz’da
bulunmadığını belirtecektir. En erken tarih, 40/660’lar olup Muaviye’nin o
sıralar kolonileştirilmesine ilgi duyduğu anlaşılan Taif bölgesinden gelmektedir.
Bundan başka revizyoncu yaklaşım, hiçbir putperest kitabenin Klasik Arapça’da
bulunmadığını, Klasik Arapça kitabelerin ise putperestlikten söz etmediğini
veya bu kitabelerin genellikle ilk